ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 560/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 09 tháng 02 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Về việc điều chỉnh loại đơn vị hành chính xã
thuộc thị xã Long Khánh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị quyết số 1211/2016/UBTVQH13 ngày 25/5/2016 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội ban hành Quy định về tiêu chuẩn của đơn vị hành chính và phân loại đơn vị hành chính;

Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân thị xã Long Khánh tại Tờ trình số 1342/TTr-UBND ngày 29/12/2017 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 411/TTr-SNV ngày 01/02/2018,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh phân loại 03 (ba) đơn vị hành chính cấp xã thuộc thị xã Long Khánh, gồm: Xã Bảo Quang, xã Bình Lộc, xã Xuân Lập từ đơn vị hành chính cấp xã loại II lên đơn vị hành chính cấp xã loại I.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và sửa đổi, bổ sung cho Quyết định số 1417/QĐ-UBND ngày 23/5/2007 của Chủ tịch UBND tỉnh Đồng Nai về việc phân loại đơn vị hành chính xã, phường, thị trấn tỉnh Đồng Nai.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Chủ tịch UBND thị xã Long Khánh, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và UBND 03 (ba) xã có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

CHỦ TỊCH

Đinh Quốc Thái
2